



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 215651
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	FECHA/DATE 07/30/2014

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
18963	10130474-10	0008966972	0009358846	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1090	0.3640	0.0140	0.0110	
18963	10130474-10	0009094315	0009358150	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1000	0.3616	0.0108	0.0145	0.0121
18963	10130474-10	0009160429	0009475255	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1360	0.6150	0.0120	0.0110	
18963	10130474-10	0009160429	0009475251	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1360	0.6150	0.0120	0.0110	
18963	10130474-10	0009160429	0009475249	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1360	0.6150	0.0120	0.0110	
18963	10130474-10	0009160429	0009475241	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1360	0.6150	0.0120	0.0110	
18963	10130474-10	0009187048	0009476317	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1290	0.4960	0.0080	0.0090	
18963	10130474-10	0009187048	0009476328	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1290	0.4960	0.0080	0.0090	
18963	10130474-20	0008948702	0009389808	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0904	0.6047	0.0155	0.0152	0.0059
18963	10130474-20	0008780218	0009080402	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0794	0.5896	0.0154	0.0080	0.0060
18963	10130474-20	0008591331	0009283626	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0917	0.3000	0.0130	0.0150	0.0052
18963	10130474-20	0008591331	0009283628	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0917	0.3000	0.0130	0.0150	0.0052
18963	10130474-20	0008948702	0009389880	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0904	0.6047	0.0155	0.0152	0.0059
18963	10130474-20	0008780218	0009080401	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0794	0.5896	0.0154	0.0080	0.0060

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL PROPERTIES			ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE	
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)				ELONGACION/ ELONGATION(%)
18963	10130474-10	0008966972	0009358846	77	64	55	28	A500 Grado B	L6396	Made in Mexico
18963	10130474-10	0009094315	0009358150	77	63	54	28	A500 Grado B	142843	Made in Mexico
18963	10130474-10	0009160429	0009475255	79	63	54	29	A500 Grado B	K69954PT	Made in Mexico
18963	10130474-10	0009160429	0009475251	79	63	54	29	A500 Grado B	K69954PT	Made in Mexico
18963	10130474-10	0009160429	0009475249	79	63	54	29	A500 Grado B	K69954PT	Made in Mexico
18963	10130474-10	0009160429	0009475241	79	63	54	29	A500 Grado B	K69954PT	Made in Mexico
18963	10130474-10	0009187048	0009476317	75	62	50	34	A500 Grado B	K69976PT	Made in Mexico
18963	10130474-10	0009187048	0009476328	75	62	50	34	A500 Grado B	K69976PT	Made in Mexico
18963	10130474-20	0008948702	0009389808	50	45	33	24		242366	Made in Mexico
18963	10130474-20	0008780218	0009080402	50	45	33	24		240153	Made in Mexico
18963	10130474-20	0008591331	0009283626	50	57	41	45		434539	Made in Mexico
18963	10130474-20	0008591331	0009283628	50	57	41	45		434539	Made in Mexico
18963	10130474-20	0008948702	0009389880	50	45	33	24		242366	Made in Mexico
18963	10130474-20	0008780218	0009080401	50	45	33	24		240153	Made in Mexico